[image: Песчанокопское СП-одн]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2024	           №  179                            с. Песчанокопское

Об отмене Постановления Администрации
Песчанокопского сельского поселения
от 26.08.2024 № 171
«О назначении аукциона по продаже
муниципального имущества»

[bookmark: _GoBack] В соответствии с частью 24 и частью 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион по продаже муниципального имущества по следующим лотам:
Лот №1: Продажа - земельный участок общей площадью 117,0 кв.м., с разрешенным использованием – объекты торговли, общественное  питание, кадастровый номер:  61:30:0010109:1197, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Песчанокопский район,  с. Песчанокопское,  ул. Ленина, 136-е.
2. Сектору имущественных и земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения опубликовать сведения об отмене аукциона на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения и на официальном сайте торгов Российской Федерации.
3.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Песчанокопского сельского поселения                                      А. В. Острогорский

Постановление вносит:
сектор имущественных и земельных отношений
image1.jpeg